
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07 марта 2019 г.                             пгт. Восток                                                     № 32 

 

Об отмене постановления администрации Востокского городского поселения 

от 07.02.2018 № 06 «Об определении мест для отбывания наказаний в виде 

обязательных и исправительных работ на территории  

Востокского городского поселения» 

   

Рассмотрев протест прокуратуры Красноармейского района от 22.02.2019 № 7-3-

2019/514 на постановление администрации Востокского городского поселения от 

07.02.2018 № 06 «Об определении мест для отбывания наказаний в виде 

обязательных и исправительных работ на территории Востокского городского 

поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

регламентом работы администрации Востокского городского поселения,  

администрация Востокского городского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление администрации Востокского городского 

поселения от 07.02.2018 № 06 «Об определении мест для отбывания 

наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории 

Востокского городского поселения». 

2. Специалисту 1 разряда администрации Востокского городского 

поселения (Воронцовой С.И.) обнародовать данное постановление путем 

размещения в администрации Востокского городского поселения, МКУК 

«Дворец культуры «Металлург» п. Восток» и на официальном сайте 

Востокского городского поселения- www.vostok-gp.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

Глава администрации  

Востокского городского поселения                                                          Т.Н. Курзина 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.vostok-gp.ru/

